
 466  / 548

39018913 - CEI Centro Integrado de F.P. Nº 1 -- F.P.G.M. Distancia (Instalaciones Eléctricas y Automáticas)

Automatismos industriales

San Millán Liaño, David
Martín Borrego, Mariano
De La Cruz Gonzalez, Claudia Maria
Fernández Nieves, Jon
Campo Arias, Luis Felipe
Martín Mendoza, Javier
Toro Escobar, Óscar Alejandro
Bustamante Moreda, Emilio
Sánchez Sánchez, Margot
Robledo Morales, Marcelo Javier
Gómez Gutiérrez, Álvaro
Ruiz Martinez, Samuel
Toca De la Parra, Patricia
Bellelli , Daniel Alejandro
Burgada Serrano, Javier
Diaz Garcia, Alejandro
Mendoza Cuba, Katherine Leslie
Arcas Muñoz, Bárbara
Rodriguez Ambrosio, Clemente
Siloniz Garrido, Manuel Vicente
Calvet Carbonell, Nil
Berdial Belarra, David
Merino Fernandez, Jose Miguel
Rodrigues Garcia, Vasco Daniel
Rivas Alcantara, Alexander
Torres Ojeda, Carlos Andrés
Díez Aedo, Sergio
Peñalva Jimenez, Jose Luis
Vega Redondo, Javier
Sainz Baranda, Pedro
Álvarez García, Héctor
Montañez Suárez, Ricardo Raúl
Canon Gonsalez, Edinzon
Alba Venero, Francisco
Ortiz Sáez, Ignacio Alberto
Ruiz Alonso, Carlos
Llata Castrillo, José Manuel
Irigoyen Cuesta, Arturo
Diego Bemposta, David
Estébanez De la Gala, Manuel
Hernández Anduquia, Milton
Gancedo Jiménez, Valentina
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Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

Provisional
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Automatismos industriales

Cobo Díaz de la Campa, Marcos
Ouyidir Ouyidir, Ibrahym
Fiestas Botella, Carlos
Gutiérrez López, Luis Ángel
Arnesto López, Luis
Revuelta Zarzosa, Rubén
González Torre, Javier
Fernandez-diego Rodriguez, Alberto
Lavín Puertas, Sergio
Crespo Saiz, Ángel

Provisional

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM
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OTROSCFGM
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RES2
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Electrónica

Badiola Herbella, Darío Salvador
Martín Borrego, Mariano
De La Cruz Gonzalez, Claudia Maria
Fernández Nieves, Jon
Campo Arias, Luis Felipe
Martín Mendoza, Javier
Toro Escobar, Óscar Alejandro
Bustamante Moreda, Emilio
Sánchez Sánchez, Margot
Robledo Morales, Marcelo Javier
Gómez Gutiérrez, Álvaro
Ruiz Martinez, Samuel
Toca De la Parra, Patricia
Bellelli , Daniel Alejandro
Burgada Serrano, Javier
Diaz Garcia, Alejandro
Mendoza Cuba, Katherine Leslie
Arcas Muñoz, Bárbara
Rodriguez Ambrosio, Clemente
Siloniz Garrido, Manuel Vicente
Calvet Carbonell, Nil
Berdial Belarra, David
Merino Fernandez, Jose Miguel
Rodrigues Garcia, Vasco Daniel
Rivas Alcantara, Alexander
Torres Ojeda, Carlos Andrés
Díez Aedo, Sergio
Peñalva Jimenez, Jose Luis
Sainz Baranda, Pedro
Martiarena López, Mario
Canon Gonsalez, Edinzon
Álvarez García, Héctor
Montañez Suárez, Ricardo Raúl
Ortiz Sáez, Ignacio Alberto
Llata Castrillo, José Manuel
Ruiz Alonso, Carlos
Irigoyen Cuesta, Arturo
Estébanez De la Gala, Manuel
Hernández Anduquia, Milton
Gancedo Jiménez, Valentina
Cobo Díaz de la Campa, Marcos
Ouyidir Ouyidir, Ibrahym

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

CCFGM

CCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
1
2
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
8

A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
G
H
I
J
J
J
J
K
K
C
H
C
A
C
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C

6,4
8,33

8
7

6,86
6,7

5,73
5,66
5,54
5,09

5
5
5
5

8,9
7,33
6,03

5
6,05

6
8,17
6,58

5
5
6
5
5
5

6,4
7,67
6,33
7,08
8,03
6,21
7,25
5,8

6,87
5,5

6,42
5,47
5,44
5,35

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo



 469  / 548

39018913 - CEI Centro Integrado de F.P. Nº 1 -- F.P.G.M. Distancia (Instalaciones Eléctricas y Automáticas)

Electrónica

Gutiérrez López, Luis Ángel
Arnesto López, Luis
Revuelta Zarzosa, Rubén
González Torre, Javier
Bello Calvo , Rodolfo Efrain
Fernandez-diego Rodriguez, Alberto
Gómez Abascal, José Antonio
Lavín Puertas, Sergio
Crespo Saiz, Ángel

Provisional

OTROSCFGM

OTROSCFGM
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OTROSCFGM

RES2
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Electrotecnia

Badiola Herbella, Darío Salvador
Del Campo Salgado, Luis
Martín Borrego, Mariano
De La Cruz Gonzalez, Claudia Maria
Fernández Nieves, Jon
Campo Arias, Luis Felipe
Martín Mendoza, Javier
Toro Escobar, Óscar Alejandro
Bustamante Moreda, Emilio
Sánchez Sánchez, Margot
Robledo Morales, Marcelo Javier
Gómez Gutiérrez, Álvaro
Ruiz Martinez, Samuel
Bellelli , Daniel Alejandro
Burgada Serrano, Javier
Diaz Garcia, Alejandro
Mendoza Cuba, Katherine Leslie
Arcas Muñoz, Bárbara
Rodriguez Ambrosio, Clemente
Siloniz Garrido, Manuel Vicente
Calvet Carbonell, Nil
Berdial Belarra, David
Merino Fernandez, Jose Miguel
Rodrigues Garcia, Vasco Daniel
Rivas Alcantara, Alexander
Torres Ojeda, Carlos Andrés
Díez Aedo, Sergio
Peñalva Jimenez, Jose Luis
Vega Redondo, Javier
Álvarez García, Héctor
Sainz Baranda, Pedro
Canon Gonsalez, Edinzon
Montañez Suárez, Ricardo Raúl
Ortiz Sáez, Ignacio Alberto
Alba Venero, Francisco
Ruiz Alonso, Carlos
Llata Castrillo, José Manuel
Irigoyen Cuesta, Arturo
Diego Bemposta, David
Estébanez De la Gala, Manuel
Hernández Anduquia, Milton
Gancedo Jiménez, Valentina

Provisional
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Electrotecnia

Cobo Díaz de la Campa, Marcos
Ouyidir Ouyidir, Ibrahym
Fiestas Botella, Carlos
Gutiérrez López, Luis Ángel
Arnesto López, Luis
González Torre, Javier
Bello Calvo , Rodolfo Efrain
Fernandez-diego Rodriguez, Alberto
Gómez Abascal, José Antonio
Lavín Puertas, Sergio
Crespo Saiz, Ángel

Provisional

OTROSCFGM
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Empresa e iniciativa emprendedora

Gutiérrez Gutiérrez, David
Zubillaga Pérez, Carlos Santiago
Martín Borrego, Mariano
Martín Mendoza, Javier
Horga Fernández, Oscar
Sánchez Sánchez, Margot
Gómez Gutiérrez, Álvaro
Bellelli , Daniel Alejandro
Mendoza Cuba, Katherine Leslie
Arcas Muñoz, Bárbara
Siloniz Garrido, Manuel Vicente
Merino Fernandez, Jose Miguel
Rodrigues Garcia, Vasco Daniel
Rivas Alcantara, Alexander
Torres Ojeda, Carlos Andrés
Santos Saro, Alejandro
Lastra Santos, Luciano
Sainz Baranda, Pedro
Ortiz Sáez, Ignacio Alberto
Gancedo Jiménez, Valentina
Ouyidir Ouyidir, Ibrahym
Pascual García, Eduardo
González Torre, Javier
Bello Calvo , Rodolfo Efrain
Fernandez-diego Rodriguez, Alberto
Crespo Saiz, Ángel

Provisional
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Formación en centros de trabajo

Gutiérrez Gutiérrez, David
San Millán Liaño, David
Martín Borrego, Mariano
Martín Mendoza, Javier
Horga Fernández, Oscar
Gómez Gutiérrez, Álvaro
Bellelli , Daniel Alejandro
Mendoza Cuba, Katherine Leslie
Arcas Muñoz, Bárbara
Siloniz Garrido, Manuel Vicente
Merino Fernandez, Jose Miguel
Rodrigues Garcia, Vasco Daniel
Rivas Alcantara, Alexander
Torres Ojeda, Carlos Andrés
Santos Saro, Alejandro
Prat Solís, Francisco Javier
González Gundín, Fernando
Pérez García, Domingo
Gancedo Jiménez, Valentina
González Torre, Javier

Provisional
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Formación y orientación laboral

Martín Borrego, Mariano
De La Cruz Gonzalez, Claudia Maria
Fernández Nieves, Jon
Martín Mendoza, Javier
Bustamante Moreda, Emilio
Sánchez Sánchez, Margot
Robledo Morales, Marcelo Javier
Gómez Gutiérrez, Álvaro
Ruiz Martinez, Samuel
Bellelli , Daniel Alejandro
Diaz Garcia, Alejandro
Mendoza Cuba, Katherine Leslie
Arcas Muñoz, Bárbara
Rodriguez Ambrosio, Clemente
Siloniz Garrido, Manuel Vicente
Calvet Carbonell, Nil
Berdial Belarra, David
Merino Fernandez, Jose Miguel
Rodrigues Garcia, Vasco Daniel
Rivas Alcantara, Alexander
Torres Ojeda, Carlos Andrés
Díez Aedo, Sergio
Peñalva Jimenez, Jose Luis
Álvarez García, Héctor
Lastra Santos, Luciano
Montañez Suárez, Ricardo Raúl
Irigoyen Cuesta, Arturo
Hernández Anduquia, Milton
Sainz Baranda, Pedro
Canon Gonsalez, Edinzon
Ortiz Sáez, Ignacio Alberto
Estébanez De la Gala, Manuel
Gancedo Jiménez, Valentina
Ouyidir Ouyidir, Ibrahym
Gutiérrez López, Luis Ángel
Pascual García, Eduardo
González Torre, Javier
Fernandez-diego Rodriguez, Alberto
Gómez Abascal, José Antonio
Lavín Puertas, Sergio
Crespo Saiz, Ángel

Provisional
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Infraestructuras comunes de telecomunicación en viviendas y edificios

Gutiérrez Gutiérrez, David
San Millán Liaño, David
Zubillaga Pérez, Carlos Santiago
Martín Borrego, Mariano
Martín Mendoza, Javier
Horga Fernández, Oscar
Gómez Gutiérrez, Álvaro
Bellelli , Daniel Alejandro
Mendoza Cuba, Katherine Leslie
Arcas Muñoz, Bárbara
Siloniz Garrido, Manuel Vicente
Merino Fernandez, Jose Miguel
Rodrigues Garcia, Vasco Daniel
Rivas Alcantara, Alexander
Torres Ojeda, Carlos Andrés
Santos Saro, Alejandro
Prat Solís, Francisco Javier
Lastra Santos, Luciano
Sainz Baranda, Pedro
Ortiz Sáez, Ignacio Alberto
Gancedo Jiménez, Valentina
Ouyidir Ouyidir, Ibrahym
González Torre, Javier
Bello Calvo , Rodolfo Efrain
Lizama Barranco, Jose Manuel
Gómez Abascal, José Antonio
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Instalaciones de distribución

Gutiérrez Gutiérrez, David
San Millán Liaño, David
Zubillaga Pérez, Carlos Santiago
Martín Borrego, Mariano
Martín Mendoza, Javier
Horga Fernández, Oscar
Toro Escobar, Óscar Alejandro
Gómez Gutiérrez, Álvaro
Bellelli , Daniel Alejandro
Mendoza Cuba, Katherine Leslie
Arcas Muñoz, Bárbara
Siloniz Garrido, Manuel Vicente
Merino Fernandez, Jose Miguel
Rodrigues Garcia, Vasco Daniel
Rivas Alcantara, Alexander
Torres Ojeda, Carlos Andrés
Vega Redondo, Javier
Santos Saro, Alejandro
Prat Solís, Francisco Javier
Ortiz Sáez, Ignacio Alberto
Gancedo Jiménez, Valentina
González Torre, Javier
Bello Calvo , Rodolfo Efrain

Provisional
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6
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Instalaciones domóticas

Gutiérrez Gutiérrez, David
San Millán Liaño, David
Zubillaga Pérez, Carlos Santiago
Martín Borrego, Mariano
Martín Mendoza, Javier
Horga Fernández, Oscar
Gómez Gutiérrez, Álvaro
Bellelli , Daniel Alejandro
Mendoza Cuba, Katherine Leslie
Arcas Muñoz, Bárbara
Siloniz Garrido, Manuel Vicente
Merino Fernandez, Jose Miguel
Rodrigues Garcia, Vasco Daniel
Rivas Alcantara, Alexander
Torres Ojeda, Carlos Andrés
Vega Redondo, Javier
Santos Saro, Alejandro
Martiarena López, Mario
González Gundín, Fernando
Sainz Baranda, Pedro
Ortiz Sáez, Ignacio Alberto
Gancedo Jiménez, Valentina
González Torre, Javier

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

CCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM
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5
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9
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6
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6,7
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5
5

6,03
5
6
5
5
6
5
5
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6
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6,21
5,47

6
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Instalaciones eléctricas interiores

Gutiérrez Gutiérrez, David
Martín Borrego, Mariano
De La Cruz Gonzalez, Claudia Maria
Fernández Nieves, Jon
Campo Arias, Luis Felipe
Martín Mendoza, Javier
Toro Escobar, Óscar Alejandro
Bustamante Moreda, Emilio
Sánchez Sánchez, Margot
Robledo Morales, Marcelo Javier
Gómez Gutiérrez, Álvaro
Ruiz Martinez, Samuel
Bellelli , Daniel Alejandro
Burgada Serrano, Javier
Diaz Garcia, Alejandro
Mendoza Cuba, Katherine Leslie
Arcas Muñoz, Bárbara
Rodriguez Ambrosio, Clemente
Siloniz Garrido, Manuel Vicente
Calvet Carbonell, Nil
Berdial Belarra, David
Merino Fernandez, Jose Miguel
Rodrigues Garcia, Vasco Daniel
Rivas Alcantara, Alexander
Torres Ojeda, Carlos Andrés
Díez Aedo, Sergio
Peñalva Jimenez, Jose Luis
Vega Redondo, Javier
Sainz Baranda, Pedro
Martiarena López, Mario
Canon Gonsalez, Edinzon
Álvarez García, Héctor
Alba Venero, Francisco
Ortiz Sáez, Ignacio Alberto
Ruiz Alonso, Carlos
Llata Castrillo, José Manuel
Irigoyen Cuesta, Arturo
Diego Bemposta, David
Hernández Anduquia, Milton
Estébanez De la Gala, Manuel
Gancedo Jiménez, Valentina
Cobo Díaz de la Campa, Marcos

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

CCFGM

CCFGM

CCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
1
2
3
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
8

A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
G
H
I
J
J
J
J
K
K
C
H
H
C
A
C
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C

6
8,33

8
7

6,86
6,7

5,73
5,66
5,54
5,09

5
5
5

8,9
7,33
6,03

5
6,05

6
8,17
6,58

5
5
6
5
5
5
5

6,4
7,67
6,33
7,08
7,36
6,21
5,8

7,25
6,87
5,6

6,42
5,5

5,47
5,44
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Instalaciones eléctricas interiores

Ouyidir Ouyidir, Ibrahym
Fiestas Botella, Carlos
Gutiérrez López, Luis Ángel
Arnesto López, Luis
Revuelta Zarzosa, Rubén
González Torre, Javier
Bello Calvo , Rodolfo Efrain
Fernandez-diego Rodriguez, Alberto
Lavín Puertas, Sergio
Crespo Saiz, Ángel

Provisional

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

RES2

RES2

9
10
11
12
13
14
15
16
1
2

C
C
C
G
G
G
G
J
B
E

5,35
5,3
5

7,5
7,33

6
5,67

5
5,5
5
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Instalaciones solares fotovoltaicas

Gutiérrez Gutiérrez, David
San Millán Liaño, David
Zubillaga Pérez, Carlos Santiago
Martín Borrego, Mariano
Martín Mendoza, Javier
Horga Fernández, Oscar
Gómez Gutiérrez, Álvaro
Bellelli , Daniel Alejandro
Mendoza Cuba, Katherine Leslie
Arcas Muñoz, Bárbara
Siloniz Garrido, Manuel Vicente
Merino Fernandez, Jose Miguel
Rodrigues Garcia, Vasco Daniel
Rivas Alcantara, Alexander
Torres Ojeda, Carlos Andrés
Santos Saro, Alejandro
Prat Solís, Francisco Javier
González Gundín, Fernando
Lastra Santos, Luciano
Ortiz Sáez, Ignacio Alberto
Gancedo Jiménez, Valentina
González Torre, Javier
Bello Calvo , Rodolfo Efrain

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
1
2
3
4
5
6
7
8

A
A
A
C
C
C
C
C
G
G
I
J
J
K
K
A
A
A
A
C
C
G
G

6
5,5
5,2

8,33
6,7

6,33
5
5

6,03
5
6
5
5
6
5

7,73
6,58

6
6

6,21
5,47

6
5,67
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Máquinas eléctricas

Gutiérrez Gutiérrez, David
San Millán Liaño, David
Zubillaga Pérez, Carlos Santiago
Martín Borrego, Mariano
Martín Mendoza, Javier
Horga Fernández, Oscar
Toro Escobar, Óscar Alejandro
Gómez Gutiérrez, Álvaro
Bellelli , Daniel Alejandro
Mendoza Cuba, Katherine Leslie
Arcas Muñoz, Bárbara
Siloniz Garrido, Manuel Vicente
Merino Fernandez, Jose Miguel
Rodrigues Garcia, Vasco Daniel
Rivas Alcantara, Alexander
Torres Ojeda, Carlos Andrés
Vega Redondo, Javier
Santos Saro, Alejandro
Martiarena López, Mario
Ortiz Sáez, Ignacio Alberto
Gancedo Jiménez, Valentina
González Torre, Javier
Lizama Barranco, Jose Manuel

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

CCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
1
1
2
3
4
5
6

A
A
A
C
C
C
C
C
C
G
G
I
J
J
K
K
H
A
A
C
C
G
H

6
5,5
5,2

8,33
6,7

6,33
5,73

5
5

6,03
5
6
5
5
6
5
5

7,73
7,67
6,21
5,47

6
5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo




